
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 19
27.02.2023 року
м.Бібрка
Про передачу генератора промислового 
в безоплатне користування КП “Перемишлянитеплоенерго”

Заслухавши  інформацію  Бібрського  міського  голови Р.Гринуса  щодо  передачі  в
безоплатне  користування  КП  “Перемишлянитеплоенерго”  генератора  промислового TS-
15000-DRS  для  забезпечення  безперебійної  роботи  котельні  освітніх  закладів, керуючись
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Передати  в  безоплатне  користування  КП  “Перемишлянитеплоенерго” генератор
промисловий TS-15000-DRS.

2.  Здійснити  передачу  майна  в  безоплатне  користування  КП  “Перемишлянитеплоенерго”
згідно акту приймання-передачі та відповідно до вимог чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС


